ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 апреля 2014 года                      г. Благодарный                                       № 120

«О порядке организации автотранспортного движения в муниципальном

образовании город Благодарный»

В целях охраны правопорядка, обеспечении безопасности дорожного движения и предупреждения совершения диверсионно - террористических актов в период проведения праздничных мероприятий, посвященных 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., администрация города Благодарного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделению ГИБДД отдела МВД России по Благодарненскому району (Костин А.В.) Обеспечить:

1.1. 08.05.2014г. сопровождение пеших колон от ул. Однокозова до пересечения улиц Первомайская – Советская (до мемориала «Огонь Вечной Славы»), от улицы Свободы до пересечения улиц Первомайская – Советская (до мемориала «Огонь Вечной Славы») от МКОУ «СОШ» №6 до пересечения улиц Первомайская – Советская (до мемориала «Огонь Вечной Славы») при их единовременном выдвижении в 20 час. 30 мин.

1.2. 09.05.2014 сопровождение автоколонны, передвижение которой состоится от памятника «Огонь Вечной Славы» по маршруту: ул. Советская, пер. Кочубея, ул. Свободы, объездная города Благодарного, пер. Красный, ул. Московская, пер. Подгорный, до ул. Вокзальной, выдвижение которой состоится в 10 час. 40 мин.
2. Перекрыть движение автотранспорта:
- 08.05.2014г. на пересечении улиц Первомайская – Советская с 20 час. 15 мин. до 22час.15 мин.
- 09.05.2014г. по улице Советской, от пер. Лермонтова до пл. им. В.И.Ленина с 08 час. 00 мин. до 22 час. 15 мин.

- 09.05.2014г. по ул. Комсомольская (въезд на ул. Комсомольская) с 08 час. 00 мин. до 22 час. 15 мин.

- 09.05.2014г. по улице Первомайской, от ул. Ленина до ул. Красноармейской, по улице Советская, от пер. Образцовый до ул. Первомайская с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин.
4. Стоянки автотранспорта определить:
- по улице Краснознаменская, 2б (на стоянке перед зданием «Магнит»)
- по улице Краснознамеская (автостоянка в непосредственной близости к ООО «Нижний рынок»).
5. Объездные маршруты (в том числе для общественного транспорта) определить:

- по улице Ленина, ул. Московской, пер. Красный и пер. Подгорный.

- по улице Завокзальная от а/д Александровское – Благодарный – Кучерли – Красный Маныч до Благодарненского элеватора.

6. Специалисту I категории отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарного Авакян В.А. обеспечить донесение информации о временном перекрытии участков улиц и переулков до населения города Благодарного путем подачи информационного объявления в газету «Благодарненские вести».
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста I категории отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарного Авакян В.А.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному опубликованию.
Глава города Благодарного

      С.А. Лобкарева